



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JMH REVSØREVEJ APS
REVSØREVEJ 14, 5874 HESSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2022

John Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | JMH Revsørevej ApS Revsørevej 14 5874 Hesselager |
| | CVR-nr.: 75 89 18 14 Stiftet: 25. juni 1984 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Madsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.746 tkr. mod 5.550 tkr. sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning primo 2022 afhændet kapitalandele i en dattervirksomhed med regnskabsmæssig avance i forhold till den bogførte værdi pr. 31. december 2021.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER..... | | 2.587.964 | 2.767.767 |
| Andre eksterne udgifter..... | | -352.428 | -181.045 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 2.235.536 | 2.586.722 |
| Indtægter af værdipapirer..... | | 7.357.183 | 4.024.640 |
| Renteindtægter..... | 1 | 0 | 32.743 |
| Renteudgifter..... | 2 | -344.525 | -315.207 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 9.248.194 | 6.328.898 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -1.502.379 | -778.838 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 7.745.815 | 5.550.060 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte af årets resultat..... | | 114.400 | 113.000 |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 2.587.964 | 2.767.767 |
| Overført resultat..... | | 5.043.451 | 2.669.293 |
| I ALT..... | | 7.745.815 | 5.550.060 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 14.001.249 | 15.613.285 |
| Andre værdipapirer..... | | 68.546.643 | 59.400.789 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 82.547.892 | 75.014.074 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 82.547.892 | 75.014.074 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 669.661 |
| Andre tilgodehavender..... | | 103.621 | 106.458 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 2.079.545 | 10.562 |
| Tilgodehavender..... | | 2.183.166 | 786.681 |
| Likvider..... | | 2.075.133 | 393.467 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.258.299 | 1.180.148 |
| AKTIVER..... | | 86.806.191 | 76.194.222 |
| PASSIVER | | | |
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 5.165.343 | 9.077.379 |
| Andre henlæggelser..... | | 75.000 | 75.000 |
| Overført overskud..... | | 72.481.104 | 60.937.654 |
| Forslag til udbytte..... | | 114.400 | 113.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 78.335.847 | 70.703.033 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 1.106.845 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 1.769.867 | 64.842 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag..... | | 0 | 76.280 |
| Anden gæld..... | | 5.593.632 | 5.350.067 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 8.470.344 | 5.491.189 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 8.470.344 | 5.491.189 |
| PASSIVER..... | | 86.806.191 | 76.194.222 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode | Andre henlæggelser | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------|---|-----------------------|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021.. | 500.000 | 9.077.379 | 75.000 | 60.937.653 | 113.000 | 70.703.032 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 2.587.964 | | 5.043.451 | 114.400 | 7.745.815 |
| Transaktioner med ejere | | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | | -113.000 | -113.000 |
| Overførsler | | | | | | |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -6.500.000 | | 6.500.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 500.000 | 5.165.343 | 75.000 | 72.481.104 | 114.400 | 78.335.847 |

NOTER

| | | | Note |
|---|---|-------------------------------|--------------|
| Renteindtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0 | 32.575 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 168 | |
| | 0 | 32.743 | |
| Renteudgifter | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 32.164 | 451 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 312.361 | 314.756 | |
| | 344.525 | 315.207 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 1.498.887 | 774.928 | |
| Ej refunderet udenlandsk udbytteskat..... | 3.492 | 3.910 | |
| | 1.502.379 | 778.838 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 3.835.906 | 53.268.173 | |
| Tilgang..... | 0 | 10.607.327 | |
| Afgang..... | 0 | -7.003.647 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 3.835.906 | 56.871.853 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021..... | 11.777.379 | 6.132.617 | |
| Udloddet resultat | -4.200.000 | 0 | |
| Årets værdireguleringer | 2.587.964 | 6.261.823 | |
| Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver..... | 0 | -719.650 | |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | 10.165.343 | 11.674.790 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 14.001.249 | 68.546.643 | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkautionserklæring over for datterselskabet John Madsen Ejendomsselskab ApS' gæld til realkreditinstitut på 1,9 mio. kr. | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.770 tkr. pr. balancedagen. | | | |

NOTER

| | | | | Note |
|--|--|---|---|-------------|
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Ingen. | | | | 6 |
| Medarbejderforhold | | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | | 7 |
| | | 1 | 1 | |
| Ledelsen har ikke modtaget vederlag. | | | | |
